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ÖNSÖZ 

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Dış Ticaret Bölümü öğretim 

elemanları tarafından hazırlanan toplumsal duyarlılık projemizdeki amacımız, Bölümümüz de 

bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin eğitim giderlerine katkı sağlamanın yanında 

öğrencilerimizde lisans eğitiminin önemi konusunda da farkındalık oluşturmaktır.  

Oluşturulacak farkındalık sayesinde toplumsal duyarlılık çerçevesinde yapılan faaliyetlerin 

ihtiyaç duyulan alanlara sağlanacak olumlu katkıları, kelebek etkisi oluşturarak tüm topluma 

yayılacaktır. Toplumsal duyarlılık faaliyetleri hedef grup yanında faaliyeti gerçekleştiren grup 

üzerinde de olumlu sonuçlar doğurmaktadır. Proje grubumuz ön lisans 2. sınıf öğrencileri ve diğer 

öğrencilerde farkındalık oluşturarak bu gibi faaliyetlerin sürdürülebilirliğini sağlamayı 

amaçlamaktadır.  
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ÖZET 

Bilindiği üzere ön lisans öğrencilerinin mezuniyet sonrası lisans eğitimine geçiş 

yapabilmesi için dikey geçiş sınavına (DGS) girerek tercih edecekleri fakülteye göre puan almaları 

gerekmektedir. Bu nedenle, özellikle ikinci sınıf öğrencilerimiz yıl içerisinde dershane, kitap vb. 

kaynakları kullanarak DGS sınavına yoğun bir şekilde hazırlanmaktadır. 

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Dış Ticaret Bölümü öğretim 

elemanları tarafından hazırlanan toplumsal duyarlılık projemizde ki amacımız, Bölümümüz de 

bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin eğitim giderlerine katkı sağlamaktır.  Hazırlamış 

olduğumuz toplumsal duyarlılık projemiz kapsamında bölüm öğretim elemanlarımız tarafından 

talep eden öğrencilerimize DGS hazırlık kitapları temin edilmesi yanında, bölüm öğrencilerimize 

DGS sınavının içeriği ve önemi hakkında bilgiler verilecektir. Böylece öğrencilerimizin eğitim 

masraflarına katı sağlamakla birlikte, lisans eğitiminin önemi hakkında da farkındalık oluşacak, 

proje faaliyetinde yer alan öğrencilerimiz toplumsal duyarlılık alanında bilinçlenerek gelecekte 

kendileri de bu gibi etkinliklerde görev üstlenecektir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.  

 

Anahtar Kelimeler: Toplumsal Katkı, Dikey Geçiş Sınavı, Öğrenci, Lisans Eğitimi. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 05 - 09 Aralık 2022 tarihleri arasında SBMYO sınıflarında 

farkındalık bilgilendirme toplantıları, kitap seçimi, 14 - 16 Aralık 2022 tarihinde ise kitapların 

talep eden öğrencilere teslimi gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli kitaplar, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi, 

öğrencilerimizin Dikey Geçiş Sınavına yönelik olarak seçilmiştir. Seçilen kitapların fiyat 

araştırması öğretim elemanlarımız Fatih UZUNBOY ve Yücel NAKTİYOK tarafından internet ve 

kitap satış mağazalarından araştırılarak belirlenen 50 adet kitap mağazadan teslim alınmıştır. 

Hazırlamış olduğumuz toplumsal duyarlılık projemiz kapsamında bölüm öğretim 

elemanlarımız tarafından talep eden öğrencilerimize DGS hazırlık kitapları temin edilmesi 

yanında, bölüm öğrencilerimize DGS sınavının içeriği ve önemi hakkında bilgiler verilmişti r. 

Böylece öğrencilerimizin eğitim masraflarına katı sağlamakla birlikte, lisans eğitiminin önemi 

hakkında da farkındalık oluşarak, proje faaliyetinde yer alan öğrencilerimiz toplumsal duyarlılık 

alanında bilinçlenerek gelecekte kendileri de bu gibi etkinl iklerde görev üstlenmeleri 

hedeflenmiştir. Toplumsal duyarlılık konusunda öğretim elemanlarımız tarafından 

öğrencilerimize bilgilendirme yapılmış, öğrencilerimizden bu bilincin çevresindeki insanlara da 

yayılması konusunda görev almaları istenmiştir. Çeşitli proje guruplarında yer alan öğrencilerin 

ortak çalışmaları sonucunda proje içeriği diğer öğrencilerimize de anlatılarak toplumsal 

duyarlılık amacına uygun şekilde proje hedefinin daha geniş kitlelere yayılmasına yönelik 

bilgilendirme yapılmıştır 

Son olarak kitaplar sınıf ortamında talep eden öğrencilerimize hediye edilmiş, 

öğrencilerimiz memnuniyet ve teşekkürlerini ifade etmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Şekil 1. Toplumsal Duyarlılık Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliğin Fotoğrafı. 

 

 

 

Şekil 2. Toplumsal Duyarlılık Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliğin Fotoğrafı.  
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Şekil 3. Toplumsal Duyarlılık Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliğin Fotoğrafı . 
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SONUÇLAR 

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu öğretim elemanları ve 

öğrencilerimizle birlikte yürütülecek olan bu projede amacımız; Ön lisans öğrencilerimize lisans 

eğitimine hazırlık konusunda destek sağlamaktır.  

Yaptığımız proje sonucunda hedef gruba yönelik olumlu katkı yanında, öğrencilerimizde 

toplumsal duyarlılık konusunda farkındalık oluşarak, gönüllülük esasına dayalı çalışmaların 

önemi kavranmıştır. 

Ayrıca sosyal yaşama yönelik yapılan bu tür faaliyetler, özgüven, önem verme, 

sorumluluk alma ve ihtiyaç duyulan alanlara katkı sağlama gibi bireysel ve toplumsal duyarlılık 

düzeyinde gelişmeler elde etmesine yardımcı olmuş.  

Gerek proje hedef grubu olan ön lisans 2. Sınıf öğrencileri, gerekse diğer öğrenciler proje 

grubunun farkındalık faaliyetinden olumlu etkilenmesi sağlanmıştır. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretim elemanlarımız için çok önemli bir aktivite 

ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


